ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận “Đơn vị học tập” cấp tỉnh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị
học tập” cấp huyện, tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 28 đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp tỉnh năm 2024 (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các đơn vị có
liên quan tổ chức công bố, công khai kết quả xây dựng Đơn vị học tập cấp tỉnh

năm 2024 tại Điều 1 theo quy định.
Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các tổ chức CT-XH tỉnh;

- Các Sở, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP KGVX;

- Lưu: VT, KGVX.THT.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

  229 20

DANH SÁCH
Công nhận “Đơn vị học tập” cấp tỉnh năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       tháng 3 năm 2025

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

TT Tên đơn vị Mức độ

1 Ban Dân vận Tỉnh ủy 2

2 Ban Tổ chức Tỉnh ủy 2

3 Ban Nội chính Tỉnh ủy 2

4 Văn phòng Tỉnh ủy 2

5 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy 2

6 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh  2

7 Ban Dân tộc  1

8 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 2

9 Sở Công Thương 1

10 Sở Tài nguyên và Môi trường 1

11 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 1

12 Sở Giáo dục và Đào tạo 2

13 Sở Nội vụ 2

14 Sở Y tế 2

15 Sở Tư pháp 1

16 Sở Khoa học và Công nghệ 1

17 Sở Giao thông vận tải 2

18 Sở Tài chính 2

19 Tỉnh đoàn Kon Tum 1

20 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh  1

21 Liên đoàn Lao động tỉnh 1

22 Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng 1

23 Ban Quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray 1

24 Ban Quản lí Khu kinh tế tỉnh 2

25 Trường Cao đẳng Kon Tum 2

26 Trường Trung học phổ thông Chu Văn An 1

27 Trường Trung học phổ thông Phan Bội Châu 1

28 Trường Trung học phổ thông Kon Tum 1

   Danh sánh có 28 đơn vị./.

229 20